様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

令和  年  月  日

福島市長 様

申請者 住  所
                        ふりがな

       氏  名

                                             電話番号

福島市補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

補助年度 令和  年度 補助金等の名称 福島市空き家リフォーム支援事業補助金

補助事業等の目的

及 び 内 容
 定住に向けたリフォームを行い住環境を整備する

補 助 事 業 等 の

施 行 場 所
 福島市

補 助 事 業 等 の

経 費 所 要 額
円

補助金等交付申請額 円

着手・完了予定月日 着手 令和  年  月  日 完了   令和  年  月  日

添 付 書 類

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 家屋の登記事項証明書

□ リフォームの見積書の写し

□ 位置図及び平面図

□ リフォームを行う空き家の外観及び工事予定箇所の写真

□ 完納証明書

□ 空き家に関する報告書

□ 交付申請に関する誓約書

□ その他市長が必要と認めるもの
  (                             )

※市記入欄

摘要（審査欄）

書類審査   着工前確認年月日    ・  ・

指導記録・連絡事項